En el caso de 
personas sin título, se exigirán 
cinco (5) años de experiencia en 
construcción de obras de 
acueducto y alcantarillado 
desempeñado como Encargado de 
Obra. Nivel educativo: Tecnólogo 
en construcciones civiles 
Remuneración: Pagos mensuales 
de $3.463.979 (TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 
NUEVE PESOS). Tipo de contrato: 
Obra labor 

1626184649- 
9 

MECANICO 
INDUSTRIAL 

21/04/2023 

Importante empresa requiere 
personal con experiencia en 
mecánica industrial, manejo de 
fresadora, y torno. Salario a 
convenir( depende de la